
Grundejerforeningen	  Åsager	  
Information	  fra	  Bestyrelsen	   	   8.	  Maj	  2014	   	   	   	   	  
	  

1. Har	  du	  meldt	  dig	  til	  Nabohjælpmødet	  den	  20.	  Maj	  kl.	  19.30	  på	  Strandskolen	  ?	  
Indbrud	  er	  for	  alle	  en	  ubehagelig	  oplevelse,	  og	  Danmark	  er	  som	  bekendt	  et	  af	  de	  mest	  plagede	  i	  
Europa.	  Man	  kan	  dog	  sikre	  sig	  mod	  det	  på	  flere	  måder.	  Både	  med	  tilsyn	  og	  med	  mere	  tekniske	  
løsninger.	  Bestyrelsen	  afholder	  orienteringsmøde	  med	  indlæg	  fra	  Politiet,	  et	  sikringsfirma	  og	  et	  
forsikringsselskab.	  Send	  snarest	  muligt	  en	  mail	  til	  bestyrelsen@aasager.dk	  og	  meld	  jer	  til.	  	  
	  

2. Omdannelsen	  af	  den	  lukkede	  vej	  til	  cykelsti	  starter	  16.	  maj	  
Kommunen	  og	  Park	  &	  Vej	  er	  d.d.	  blevet	  enige	  om	  at	  starte	  arbejdet	  i	  næste	  uge.	  Først	  med	  
afmærkninger	  og	  i	  ugen	  efter	  med	  maskiner.	  Så	  længe	  der	  ikke	  er	  opsat	  skilte,	  kan	  man	  færdes	  
som	  hidtil.	  Vi	  vil	  følge	  arbejdet	  og	  bl.a.	  se,	  hvad	  der	  planlægges	  af	  ændringer	  i	  enderne.	  
Lysmasterne	  flyttes	  ikke.	  Arbejdet	  forventes	  at	  tage	  ca.	  4-‐5	  uger.	  Forvent	  nogen	  støj/støv	  i	  den	  tid	  
der	  skæres,	  bortkøres	  asfalt	  og	  påfyldes	  jord	  til	  de	  nye	  rabatarealer.	  Der	  sås	  græs	  når	  cykelstien	  er	  
færdig.	  

3.	  	   Arbejdet	  med	  den	  nye	  sti	  gennem	  det	  grønne	  område	  starter	  ultimo	  maj	  
	   Kommunen	  har	  nu	  formelt	  godkendt	  	  stien	  ned	  gennem	  det	  grønne	  område.	  Det	  grønne	  udvalg	  er	  

klar	  med	  placering	  af	  stien,	  de	  2	  oaser	  med	  bænke/lævolde	  og	  lave	  græsvolde	  mod	  stien	  mellem	  
Hirseager	  og	  Græsager	  (for	  at	  undgå	  cykel/knallert	  kørsel).	  Som	  lovet	  på	  generalfor-‐samlingen	  
informeres	  de	  omkringboende	  på	  Hør-‐og	  Græsager	  samt	  på	  Rugager	  særskilt	  så	  tvivlspørgsmål	  
kan	  afklares.	  Udover	  anlægget	  af	  stien	  nedgraves	  parallelt	  mede	  stien	  et	  plastarmeringsnet	  for	  
vandværkets	  regning,	  så	  vandværket	  kan	  køre	  til/fra	  deres	  boring	  uden	  at	  ødelægge	  den	  nye	  sti	  
og	  græsset.	  Arbejdet	  vil	  tage	  2-‐3	  uger.	  
I	  den	  nærmeste	  tid	  tager	  det	  grønne	  udvalg	  og	  bestyrelsen	  hul	  på	  detaljerne	  om	  beplantningen	  og	  
på	  udtyndningen/oprydningen	  af	  træer	  og	  buske	  op	  mod	  den	  lukkede	  vej.	  

	  
4.	  	   Græsslåning	  af	  fællesarealerne	  
	   Græsslåningen	  startede	  den	  20.	  April	  og	  vil	  ca.	  hver	  onsdag	  køre	  frem	  til	  ca.	  oktober	  (22	  gange).	  

Visse	  skråninger	  vil	  ikke	  eller	  kun	  et	  par	  gange	  om	  året	  blive	  slået	  (del	  af	  kælkebakken,	  
skråningen	  mod	  Karlslunde	  Parkvej.	  ”Trekant”	  arealet	  ved	  indkørslen	  til	  Åsager	  før	  Børnehaven	  
vil	  forsøgsvis	  kun	  blive	  randklippet.	  Ideen	  er	  at	  skabe	  et	  mere	  naturligt	  område	  med	  mere	  dyreliv.	  
Skulle	  området	  blive	  ramt	  af	  for	  voldsom	  ukrudtvækst,	  går	  vi	  tilbage	  til	  det	  gamle.	  Hvis	  det	  går	  
fint,	  vil	  vi	  nok	  sætte	  nogle	  træer	  for	  at	  skabe	  mere	  natur.	  Husk	  at	  slå	  rabatter	  udenfor	  egen	  grund.	  
Det	  ser	  pænt	  ud.	  

	  
5.	   Hundeposestativerne	  
	   Vi	  har	  opsat	  10	  stativer	  og	  har	  fået	  pæne	  reaktioner.	  Placeringerne	  skal	  vi	  måske	  ændre	  nogle	  

steder,	  når	  vi	  ser,	  hvordan	  de	  bruges.	  Vi	  håber	  at	  slippe	  for	  hærværk.	  Et	  par	  steder	  er	  alle	  poserne	  
dog	  allerede	  blevet	  hevet	  ud	  og	  smidt	  andet	  steds.	  Skiltene	  har	  dog	  også	  haft	  den	  effekt,	  at	  3	  piger	  
på	  heste	  vendte	  om,	  da	  de	  så	  skiltet	  med	  ridning	  forbudt.	  

	  
6.	  	   Gamle	  hegn	  skiftes	  ud	  –	  husk	  Kommunens	  (lokalplanens)	  regler	  for	  hegn	  
	   Hegnene	  i	  grundejerforeningen	  Åsager	  er	  som	  så	  mange	  andre	  stede	  i	  Greve	  blevet	  så	  gamle,	  at	  de	  

skal	  skiftes	  ud.	  Hække	  går	  ud	  og	  plankeværk/stolper	  rådner	  op.	  Ved	  at	  efterleve	  reglerne	  for	  hegn	  
i	  området	  undgås,	  at	  genere	  naboer	  og	  at	  starte	  klagesager,	  som	  kan	  påvirke	  flere	  andre.	  	  

1. Der	  skal	  være	  levende	  hegn	  mod	  vej/sti	  og	  fællesarealer.	  
2. Hegn	  over	  1	  m.	  skal	  sættes	  min.	  75	  cm	  inden	  for	  skel	  med	  levende	  og	  hæk	  lignende	  

beplantning	  udenfor.	  Spredt	  bevoksning	  udenfor	  er	  ikke	  nok.	  
3. Kun	  hegn	  på	  max.	  1m	  af	  faste	  materialer	  kan	  stå	  mod	  vej/sti	  og	  fællesarealer	  uden	  

levende	  hegn	  udenfor.	  

	  
33	  mangler	  at	  oplyse	  mailadresse.	  Jeres	  info	  må	  stadig	  rundt	  med	  fodpost	  !	  
Er	  det	  en	  forglemmelse,	  så	  hjælp	  os	  via	  hjemmesiden	  med	  oplysningerne.	  


